
 
 

 

 

 

Zarządzenie nr 14/2025 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie  

z dnia 30.04.2025 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Standardach Ochrony Małoletnich w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rypinie  

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 799 z późń. zm.) oraz art. 22b i art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1802 

z późn. zm.), zarządzam co następuje 

 

 

§ 1 

Paragraf 9 ust. 2 Standardów ochrony małoletnich w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie, które stanowią Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 29/2024 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie z dnia 

09.08.2024 r., otrzymuje brzmienie: 

„Zgłoszenie może nastąpić osobiście, w formie elektronicznej na dedykowany w tym celu adres 

e-mail do Koordynatora ds. ochrony osób małoletnich wskazany na stronie internetowej 

SPZOZ w Rypinie” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Standardów ochrony małoletnich w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie nie ulegają zmianie 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

(-) Monika Tryniszewska-Skarżyńska 

 


